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1. AMAÇ

Bu  politikanın  amacı,  Akar  Elektrik  Taahhüt  Sanayi  ve  Ticaret  Limited  Şirketi  bünyesinde  yürütülen  tüm

faaliyetlerde çalışanların, ziyaretçilerin, taşeron personelin ve diğer tüm paydaşların sağlık ve güvenliğini en

üst düzeyde korumaktır.  Şirketimiz, iş kazalarını ve meslek hastalıklarını kaynağında önlemeyi,  güvenli  bir

çalışma kültürü geliştirmeyi ve sürdürülebilir bir İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi oluşturarak sürekli

iyileştirmeyi temel vizyonu kabul eder.

2. KAPSAM

Bu politika;  Akar  Elektrik'e  ait  Merzifon  Üretim Tesisi,  İstanbul  Üretim Tesisi,  Zeytinburnu Mağazası,  tüm

entegre depo alanları, lojistik ve sevkiyat operasyonları ile saha montaj/devreye alma çalışmaları dahil olmak

üzere, şirket adına ve çatısı altında yürütülen tüm kurumsal ve operasyonel faaliyetleri istisnasız kapsar.

3. YASAL UYGUNLUK TAAHHÜDÜ

Akar Elektrik, faaliyet gösterdiği ağır sanayi ve imalat kulvarında yasal mevzuatlara uyumu asgari sınır değil,

kurumsal kültürün bir temeli olarak görür. Bu doğrultuda;

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve ilgili tüm alt yönetmeliklere,

Çevre, yangın, endüstriyel güvenliğe ve acil durumlara ilişkin ulusal mevzuatlara,

Uluslararası  standartlara,  yürürlükteki  müşteri  şartnamelerine  ve  sözleşmesel  tüm yükümlülüklere  tam

uyum sağlamayı taahhüt eder.

4. İŞ KAZALARININ VE MESLEK DISEASESLARININ ÖNLENMESI

Akar Elektrik yönetimi,  proaktif  bir  yaklaşımla  "tüm iş kazalarının ve meslek hastalıklarının önlenebilir

olduğu" inancını ve felsefesini benimser. Bu amaca ulaşmak adına şu mekanizmalar tavizsiz işletilir:

Tüm operasyonlardaki tehlikeler sistemli ve proaktif bir yaklaşımla henüz ortaya çıkmadan belirlenir.

Belirlenen riskler etki ve olasılık yönünden değerlendirilerek katı kontrol mekanizmalarıyla minimize edilir.

Saha denetimleriyle güvensiz davranışlar ve güvensiz durumlar anında tespit edilerek ortadan kaldırılır.

Büyük kazaların öncüsü kabul edilen "Ramak Kala" olaylar dijital ve fiziksel kanallarla kayıt altına alınarak

detaylıca analiz edilir.

Tekrarların önlenmesi adına kalıcı Düzeltici ve Önleyici Faaliyetler (DÖF) ivedilikle uygulamaya alınır.

5. AĞIR SANAYI RISK YÖNETIMI VE MÜHENDISLIK KONTROLLERI

Üretim hatlarımızın yapısı gereği barındırdığı spesifik riskler, uzman kadrolarımızca dinamik olarak yönetilir.

Bu kapsamda;

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
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CNC Punch, Abkant Pres gibi ağır şekillendirme makineleri, Kaynak Ekipmanları (gazaltı, ark, punta),

Endüstriyel Toz Boyahane Sistemleri (kimyasal maruziyet ve yanıcılık riskleri), Mekanik ve Elektriksel

Montaj Hatları ile Sevkiyat/Lojistik Operasyonları periyodik risk değerlendirmelerine tabidir. 

Risk  azaltım  hiyerarşisinde  öncelik  sırasıyla;  tehlikeyi  kaynağında  yok  etme,  mühendislik  kontrolleri

(otomasyon, koruyucular, bariyerler), idari tedbirler (rotasyon, işaretleme, talimatlar) ve son çare olarak en üst

segment kişisel koruyucu donanımların temini yöntemleri uygulanır.

6. ÇALIŞAN KATILIMI VE DANIŞMA

Süreçlerin başarısı ve tabana yayılması ancak çalışanların tam entegrasyonu ile mümkündür. Akar Elektrik;

İSG Kurulu  çalışmalarını  tam yetkiyle  destekler,  tehlike bildirim sistemleri  üzerinden çalışan öneri  ve geri

bildirimlerini ödüllendirerek güvenlik kültürünü bir yaşam biçimi haline getirmeyi teşvik eder.

7. EĞITIM VE FARKINDALIK PROGRAMLARI

Tüm mavi ve beyaz yaka personelin, görevlerini sıfır riskle sürdürebilmesi amacıyla nitelikli eğitim faaliyetleri

yürütülür.  Bu  çerçevede;  işe  başlama oryantasyon  süreçleri,  Temel  İSG eğitimleri,  yangın  ve  acil  durum

müdahale  eğitimleri,  yüksekte  çalışma,  elektrik  güvenliği,  kimyasallarla  güvenli  çalışma ve mesleki  teknik

uzmanlık eğitimleri planlı olarak yinelenir.

8. ACIL DURUM YÖNETIMI

Tesislerimizde meydana gelebilecek yangın,  patlama, elektrik kaynaklı  acil  durumlar,  kimyasal  dökülmeler,

doğal  afetler  veya ciddi  iş  kazalarına karşı  kapsamlı  "Acil  Durum Eylem Planları"  hazır  bulundurulur.  Acil

durum müdahale ekipleri (yangın söndürme, kurtarma, koruma, ilk yardım) periyodik olarak eğitilir ve sahada

gerçeği aratmayan senaryolu tatbikatlar icra edilir.

9. KIŞISEL KORUYUCU DONANIM (KKD) UYUMLULUĞU

Mühendislik tedbirlerinin ötesinde kalan maruziyetleri  önlemek adına, üretim ve depolama alanlarında risk

tipine uygun CE sertifikalı KKD kullanımı zorunludur. Belirlenen lokasyonlarda baret, koruyucu gözlük, çelik

burunlu  iş  ayakkabısı,  kulak  koruyucu,  kaynak  maskesi,  toz/gaz  maskeleri  ve  kesilmeye  dayanıklı  özel

eldivenlerin kullanımı ödünsüz olarak denetlenir.

10. ALT İŞVEREN, TEDARIKÇI VE ZIYARETÇI YÖNETIMI

Sınırlarımız  içerisine  giren  her  birey  Akar  Elektrik  güvencesindedir.  Bu  doğrultuda  tesislerimizde  faaliyet

gösteren alt  işverenler,  lojistik  tedarikçileri  ve ziyaretçiler  de bu politikanın getirdiği  tüm kurallara uymakla

mükelleftir. Girişlerde gerekli bilgilendirmeler ve taahhütnameler eksiksiz uygulanır.
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11. SÜREKLI İYILEŞTIRME

İSG performans  göstergelerimizi  (kaza  sıklık  oranları,  ramak  kala  sayıları,  eğitim  saatleri)  düzenli  olarak

izlemeyi, habersiz iç denetimler gerçekleştirmeyi, Yönetimin Gözden Geçirme (YGG) toplantılarında süreçleri

masaya yatırmayı ve sürekli gelişimi kurumsal bir refleks haline getirmeyi taahhüt ederiz.

12. YÖNETIM TAAHHÜDÜ

Akar  Elektrik  Üst  Yönetimi  olarak;  insanı  en  değerli  varlığımız  kabul  eder,  çalışanlarımızın  sağlığını  ve

güvenliğini  korumayı  tüm  ticari  ve  operasyonel  hedeflerin  üzerinde  tutarız.  Bu  politikanın  eksiksiz

uygulanması,  sürdürülmesi  ve  sürekli  iyileştirilmesi  için  gerekli  tüm  insan  kaynağını,  teknik  altyapıyı  ve

finansal kaynakları tam ve zamanında sağlamayı taahhüt ederiz.

AKAR ELEKTRİK YÖNETİM KURULU
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